Опубликовано в бюллетене органов местного

                       самоуправления  «Булатовский вестник» от 29.06.2018 №11
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Булатово

29.06.2018 № 37
О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета от 08.08.2012 № 46 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в  Булатовском сельсовете, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Булатовского сельсовета от 08.08.2012 № 46 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в  Булатовском сельсовете, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»:

     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: а) перечень должностей муниципальной службы в администрации Булатовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень должностей) (приложение № 1).
        2. Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Булатовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                    Н.И.Чегодаева
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению главы

                                                                                                                 Булатовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

                                                                                                                от 29.06.2018 г. № 37

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Булатовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера   своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

     1. Глава

2.Специалист 1 разряда администрации

3.Специалист 2 разряда администрации

4.Специалист